

## **KONTRA EL ApS**

Ørnholmvej 8

Snekkersten

CVR-nr. 36 03 78 49

## **Årsrapport for 2018**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
31. maj 2019

---

Peter Køie  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

KONTRA EL ApS  
Ørnholmvej 8  
Snekkersten

CVR-nr.: 36 03 78 49

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Helsingør

**Direktion**

Peter Køie, direktør

**Revisor**

Revive  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Hobrovej 437  
9220 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive el-installatørvirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 114.263, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 270.991.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.644.602</b>	<b>1.375.549</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.487.330</u>	<u>-1.293.207</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>157.272</b>	<b>82.342</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-12.783</u>	<u>-6.246</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>144.489</b>	<b>76.096</b>
Finansielle indtægter		667	319
Finansielle omkostninger		<u>-709</u>	<u>-1.286</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>144.447</b>	<b>75.129</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-30.184</u>	<u>-17.416</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>114.263</u></b>	<b><u>57.713</u></b>
Overført resultat		<u>114.263</u>	<u>57.713</u>
		<b><u>114.263</u></b>	<b><u>57.713</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.041	18.754
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>60.041</b>	<b>18.754</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>60.041</b>	<b>18.754</b>
Råvarer og hjælpematerialer		54.904	54.904
<b>Varebeholdninger</b>		<b>54.904</b>	<b>54.904</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.665.349	357.322
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	50.000
Andre tilgodehavender		18.586	22.919
Udskudt skatteaktiv		1.194	0
Periodeafgrænsningsposter		31.032	35.834
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.716.161</b>	<b>466.075</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>70.101</b>	<b>71.400</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.841.166</b>	<b>592.379</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.901.207</b>	<b>611.133</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		220.991	106.728
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>270.991</u></b>	<b><u>156.728</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		339.559	77.857
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.444	4.284
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.105	34.097
Selskabsskat		31.378	17.416
Anden gæld		1.245.730	320.751
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.630.216</u></b>	<b><u>454.405</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.630.216</u></b>	<b><u>454.405</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.901.207</u></b>	<b><u>611.133</u></b>
Eventualposter mv.	4		

## Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.094.042	1.143.092
Pensioner	269.401	101.555
Andre omkostninger til social sikring	78.296	43.145
Andre personaleomkostninger	45.591	5.415
	<b>2.487.330</b>	<b>1.293.207</b>
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	5
	<hr/>	<hr/>

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	31.378	17.416
Årets udskudte skat	-1.194	0
	<b>30.184</b>	<b>17.416</b>
	<hr/>	<hr/>

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	106.728	156.728
Årets resultat	0	114.263	114.263
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>220.991</b>	<b>270.991</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kontra EI Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med tilhørende forpligtelser.